Молотниковская сельская Дума
Котельничского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от   18.09.2013   № 40
с. Молотниково

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ № 163 ОТ 26.06.2013 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе».

        В связи с протестом межрайонной прокуратуры от 26.06.2013 года № 02.03.2013 Молотниковская сельская Дума  Котельничского района Кировской  области  РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в «Положение о бюджетном процессе в Молотниковском сельском поселении Котельничского района Кировской области»:
1.1.Ст.52 «Внесение изменений в решение о бюджете муниципального образования»читать в новой редакции:

 Администрация муниципального образования представляет проект решения о внесении изменений в решение о бюджете на рассмотрение и утверждение сельской Думе по мере  необходимости.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

     3.   Настоящее решение опубликовать в  « Вестнике Думы».

	Глава поселения

	О.И.Стародубцева